
Smart watch Immax SW2,android 4.4
Uživatelský manuál

09003

Představení:
Děkujeme, že jste si vybrali chytré hodinky Immax SW2
Hodinky s telefonem Immax SW2 jsou dodávány s operačním systémem Android 4.4, 
který podporuje sítě GSM (850MHz, 900MHz, 1800MHz, 1900MHz), a sítě 3G WCDMA 2100MHz.

Základní funkce Immax SW2 jsou:
1 Rozlišení obrazovky 240x240 pixelů, kapacitní displej;
2 Vestavěný GPS
3 MTK6572 čip
4 3M HD kamera
5 RAM: 512 MB ROM: 4 GB
6 GPRS, EDGE, HSDAP, HSDAP +, Bluetooth 4.0, Wi-Fi, USB 2.0

Poznámka: Pro úsporu spotřeby energie chytrých hodinek, prosím deaktivujte GPS, WiFi a Bluetooth funkce.

Bezpečnostní upozornění

* Bezpečnostní a další upozornění

Před použitím chytrých hodinek Immax SW2, prosím pečlivě prostudujte následující bezpečností upozornění.

* Prosím, vypněte hodinky, když jste v letadle, nemocnici a na jiných místech, kde je zakázané používání 
mobilních telefonů. V opačném případě můžou mít vliv na běžný provoz elektronických zařízení 
a lékařských přístrojů. Prosím, používejte chytré hodinky v souladu s příslušnými ustanoveními daných 
pracovišť.

* V místech skladování paliv, chemikálií, výbušnin, atd, prosím, dodržujte zákony a předpisy související 
s danými ochrannými známkami.

* Prosím, nepoužívejte hodinky v místech se slabým pokrytím signálem nebo v blízkosti citlivých 
elektronických zařízení. Rušením rádiových vln může dojít k poruše elektronických zařízení. Zejména 
zvláštní pozornost je třeba dbát v blízkosti těchto přístrojů: naslouchadel, kardiostimulátorů, lékařských 
elektronických přístrojů, požárních hlásičů, automatických dveří a jiných automatických ovládacích zařízení.

* Upozorněníí k používání hodinek

Nerozebírejte nebo neopravujte hodinky, jinak může dojít k poškození nebo ztrátě těsnosti. S problémy 
se vždy obracejte na autorizovaný servis.

Nesnažte se rozbít či nepokladejte jiné předměty na dotykovou obrazovku, může dojít k úniku kapaliny 
nebo poškození LCD. Pokud se kapalina z LCD dostane do očí, může způsobit slepotu. Pokud dojde 
k zasažení očí touto kapalinou ihned vyhledejte lékařskou pomoc.

Nepoužívejte jehly nebo jiné ostré předměty k stisknutí libovolných tlačítek nebo dotykové obrazovky, 
jinak může dojít k poškození chytrých hodinek.

Nenechávejte chytré hodinky v blízkosti magnetickým předmětům, například magnetických karet. 
Vlny které vyřazují hodinky či GSM modul mohou odstranit data uložená na disketách, kreditních kartách atd.

Prosím, nevystavujte chytré hodinky působení vlhka, vody nebo jiných tekutin, které mohou způsobit zkrat, 
netěsnost nebo jiné vady na chytrých hodinkách.



Příprava před použitím chytrých hodinek

A. Představení produktu

1: Reproduktor; 2: Volume; 3: USB port; 4: Turn On / Off; 5: Kamera; 6: MIC; 7: Slot pro SIM kartu
8: 3 virtuální tlačítka na dotykové obrazovce

9: USB port na straně hodinek má více funkcí: pro sluchátka, datový kabel a nabíječku.

A. Instrukce k baterii

Upozornění: před montáží baterie musíte chytré hodinky vypnout.  Zakazuje se odstraňovat kryt baterie 
a baterii, pokud jsou chytré hodinky připojené k externímu napájením, může dojít k poškození SIM karty 
a telefonu.

B. Instalace SIM karty

Před instalací karty SIM, vypněte telefon, vyjměte baterii, vložte kartu SIM a vraťte krytku na původní místo.
 - nesprávnou operací může dojít k poškození SIM karty
- podporuje sítě GSM a 3G

C. Nabíjení baterie

Připojte napájecí konektor. V pravého horním rohu obrazovky indikator baterie zobrazuje nabíjení. 
Pokud ukazatel baterie zobrazuje plné nabití, odpojte konektor od chytrých hodinek.

Varování: Když je baterie vybitá, na displeji se zobrazí informace s varováním a hodinky se automaticky 
vypnou. Nenechávejte baterii dlouhou dobu vybitou, mohlo by dojít k jejímu poškození - ztrátě kapacity atd.

D. Tlačítko ON / OFF

Tlačítko pro zapnutí / vypnutí je v levém horním rohu (vedle fotoaparátu), dlouhým stisknutím tlačítka 
zapnete / vypnete chytré hodinky,  krátkým stisknutím vypnete / zapnete obrazovku.

1

2
3

4

5
6

7

              



E. Tlačítko ovládání hlasitosti

Tlačítko ovládání hlasitosti je na levé straně (vedle reproduktoru), stiskněte tlačítko ovládání hlasitosti 
k spuštění funkce Slide na obrazovce pro nastavení hlasitosti

4. Standby rozhraní a hodinky

4.1 Analogové hodiny: Stiskněte tlačítko "Zapnout" krátce pro zapnutí / vypnutí analogových hodin

4.2 Hlavní menu: jsou li hodinky v pohotovostním režimu, přejeďte prstem přes obrazovku pro vstup do 
hlavního menu

4.2.1 Tečky na spodní straně obrazovky zobrazují počet stránek s aplikacemi v v hodinkách, zvýrazněná 
tečka zobrazuje aktuální stránku. Mezi obrazovkami můžete libovolně listovat doprava či doleva 
přetažením prstu po obrazovce.



4.2.2 Kliknutím na ikonu              otevřete obrazovku                                                    , 

přejeďte prstem vpravo přes obrazovku odkryjete možnosti zvolit kontakty nebo historie hovorů.

4.2.3 Kliknutím na ikonu              vstoupíte do aplikace Zprávy, přejeďte prstem vpravo přes obrazovku 
odkryjete možnosti psát nebo odstranit zprávy.

5. Stavový řádek

Přejeďte prstem dolů z horní části obrazovky zobrazíte stavový řádek. Kliknutím na ikony zapínáte 
požadované funkce WiFi, Bluetooth, GPS atd. Posunutím nahoru stavový řádek schováte.

Poznámka: Pro úsporu baterie můžete vypnout GPS WiFi Bluetooth.

Nastavení

6.1 Menu nastavení

Kliknutím na ikonu              otevřete menu pro nastavení:
1.Wireless & Network: Nastavení WLAN (WIFI), Bluetooth, využití dat.
2.Device: Nastavení režimu scény, displej, úložiště, baterie.
3.Personal: informace o poloze, trezor, jazyky a metody zadávání, 
Zálohování a obnovení a přidání účtu
4.System: Nastavte datum a čas, časovač, možnosti pro vývojáře, 
informace o mobilních telefonech atd.



6.2 Další funkce jsou následující
- Lidé
- Zprávy
- Kamera
- Browser
- Galerie
- Zamknutí obrazovky
- Správce souborů
- Hudba
- Sound Recorder
- Hodiny
- Kalkulačka
- Kalendář
- Videa

6.3 režim letadlo
Dlouhým stiskem tlačítka "zapnutí / vypnutí" se zobrazí ovládací rozhraní: Vypnout; Restar; Režim letadlo 
a níže jsou ještě: Tichý režim, Vibrace,  Normální hlasitost (zrovna je zvoleno)

7. Připojení k PC
- Chytré hodinky se automaticky začnou nabíjet po připojení k PC.
- Chytré hodinky mohou být použity jako externí úložiště: po propojení chytrých hodinek s PC pomocí USB 
kabelu, se zobrazí možnosti jako jsou na obrázku níže - potvrzením zpřístupníte úložné zařízení USB.
V případě návratu se chytré hodinky jen nabíjí.



Řešení problémů

V případě zjištění problémů při používání chytrých hodinek, prosím, postupujte podle následujících 
instrukcí. Budou li problémy nadále přetrvávat, obraťte se na distributora nebo na autorizovaný servis.

Chytré hodinky nelze zapnout
• Stisknutím tlačítka "ON" až do rozsvícení obrazovky
• Zkontrolujte nabití baterie
• Zkontrolujte, zda nemá baterie špatný kontakt, vyjměte ji a znovu nainstalujte baterii, pak ji nabijte 
a zapněte zařízení

Žádná odezva zařízení několik minut
• Stisknutím tlačítka "OFF" vypněte zařízení
• Vyjměte baterii a znovu nainstalujte, pak ji nabijte a zapněte zařízení

Čas použití se krátí
• Ujistěte se, zda nejsou vypnuty spořiče obrazovky
• Ujistěte se, zda  jste chytré hodinky dostatečně dlouho nabíjel (více než 3 hodiny)
• Indikátor stavu baterie nemusí zobrazovat přesné údaje. Prosím, vyčkejte asi 20 minut než odpojíte 
chytré hodinky od nabíječky.

Nelze se připojit k síti
• Zkuste se připojit opět na jiném místě
• Ujistěte se, že vaše SIM karta je vhodná pro toto zařízení
• Snažte se vybrat síť ručně
• Zkuste to později, pokud je síť zaneprázdněna.

Nelze uskutečnit telefonní hovor
• Ujistěte se, že telefonní číslo je správné a stiskněte tlačítko volání
• Pro internetové volání, zkontrolujte kód země a kód oblasti.
• Ujistěte se, že máte dostatečně silný signál
• Ujistěte se, že vaše SIM karta není blokovaná
• Zkontrolujte, zda volané telefonní číslo není blokované

Hudba nelze přehrát
• Zkontrolujte, zda je skladba ve formátu MMF
• Zkontrolujte, je skladba není vymazaná: můžete aktualizovat svůj seznam skladeb a ujistěte se, 
že je v souboru "Moje hudba"


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6

